que o impeça de exersrr aüvidades mercantis.

CLAUSULA SEXTA: O capitat sociat no valor de R$ I .750.000,00 (Um mithão s

ATIVO e

ec

:rais), izados, fica elevado para R$ 3.050.000.00 (três milhões e

DÉctMA sÉnilA ALTERAÇÃC CONTRÀTU,{L

aumento de R$ 1.300.000,ffi (um milhão e trezentos mil reais), inêgra.lizados pela conta reserva de capital neste

ato.

CLAUSULA SÉrrMl: Em deconência das alterações havidas, o capital social no valor de RS 3.050.000.00
(Tr€s milhões e cinqúenta mil reais) divididos em 3.050.000 (Três milhões e cinqüenta mil) quotas, no valor de
R$ 1,00 (um real) cada uma, e fica assim distribuído entre os socios:

SócIos QUOTAS CAPITAL R,S

Matilde Aparecida BittencouÍ da Silveira 1.525.000 1.525.000,00
Hosnei Roque Casali 1.525.000 1.52s.000,00

CL(USIILA OITAVA - Permanecem inaltcradas as demais clâusulas vigentes que não colidirem com as

[...]

3.517.29Ç7, expedida pela Secretaria de Segurança Pública do Paranri5 e do CPF no 474.670.459-72.

CII\U§ULA TERCEIRA: MATILDE APAXECIDA BITTENCOURT DA SILVEIRA o qual possui
na sociedade 1.525.000 (Hum milhão e quiúentas e vinte e cinco mil) quotas de capital. no valor de R$
1.525.000,00 (um milhão e quinhentos e vinte cinco mil reais), sendo que cede e t'ansfere 152.500 (Cento e
cinqüenta e duas mil e quiúentas quotas) no valor de R$ 152.500,00 (Cento e cinqüenta e dois mil e
quiúentos reais), para o socio ingressante RODRIGO WII{NOTOW mNRIQIJES CASALI, o torâl de
quotas de capital pelo valor nominal, declarando este conhecer a situação econômica fmanceira da socie.dade,

[...]

O sócio ingressante declara que não está incurso
em l,ei, que o impeça de exercer atividades mercantis.

cAMPUSUoRÃo coNsrRuçÃo lrol
CNPJ/f,lF: 73.426.í'Or000í {8

NIRE No /tí2.0297313-5
DÉCIMA NoNA ALTERAÇÃO CONTPâTUAL

CLÀUSI LA SÉTIM.c,: O capital social no valor de Rl§ 3.050.000,00 (Três milhões e cinqüenta mil reais),

totalnente integralizados, fica elevado para R$ 3.950.000,00 (Três milhões e novecentos e cinqüenta mil
reais), sendo o aumento de R$ 900.000,00 §ovecentos mil reais), integralizados pela conta reserva de

capital neste ato.

CLAUSULI\ OITAVA: Em decorrência .las alterações havidas, o capital social no valor de R$
3.950.000,00 (TÉs milhões e novesentos e cinqüentâ mil reais) divididos ern 3.950.000 (Três milhões e

[...]

devidamente arquivado na Junta Comercial do Paraná sob n'412.0297313,5 ern sessão de 10/09/1993. e

última alteraçâo arquivada sob o n.o 20109834127. em sessão de 26/1012010, resolvem modificar seu

contrato primitivo de acordo com as clausulas e condições seguintes:

CLAUSULÂ PRIMEIRA: O capital social que é de R$ 3.950.000,00 (Três milhões e novecentos e

cinqúenta mil reais). divididos em 3.950.000 (Três milhôes e novecentos e cinqüenta mil) quotas. no valor de

R$ 1,00 (unr real) cada uma" totalmente inteEalizados. fica elevado para R$ 3.D0.681.00 (Três milhões,
novecentos e novcnra mil e seiscentos e oitenta e um reais), cujo aumento no valor de RS 40.681.00
(Quarenta mil e seiscentos e oitenta e um reais) é feito com o aproveitamento da conta LUCROS
ACUMULADOS integralizados em mneda corrente do país n€ste ato.

CLÁUSULA SEGUNDA - O capital social no valor de R$ 3.990.681.00 (Tr€s milhões, novecentos e

noventa mil e sgisc€ntos e oitenta e um reais), fica assim distribuído entre os úcios cotisas: